
Smlouva ořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

stranami:smluvními

Kupující:

Lesní úřad Děčín

s:: sídlem 74/20, 405 02 Děčín
Bynovská

IČ: 47274760

DIČ: CZ47274760

zapsaným V obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústí nad Labem pod spísovou

značkou P1' 846

jejímž jménem jedná Ing. Antonín Novák, ředitel

'a

Prodávající:

GreenMcch s.r.0.

Se sídlem: Bořcticc 9, 691 08 Bořetíce

16“,- 26210212

DIČ: CZ26239213

I.

skutkove'hn stavuPopis

l. Smluvní strany uzavřely dne 7.12. 2017 smlouvu o koupi Věci, jejímž předmětem bylo dodání a

zprovoznění samochodne'ho pásového štěpkovače SAFE-ka 16-23 a zaškolení obsluhy,

2. Strana kupující je povlnným subjektem pm zveřejňování V registru smluv dle smlouvy uvedené

V ustanovení odsl. l. tohoto Čláuku a má uzavřenou smlouvupovinnost zveřejnit postupem podle

zákona č› 340/2015 Sb., zákon o registm smluv. ve znění pozdějších predpisu

3, Obě smluvní strany shodně konstatujl, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke

správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. tohoto článku v registru smluv, a že jsou si

vědomy právních následků s tím spoj ených,

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 0 původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost. že obě strany j ednaly vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

av souladu s jejím obsahem
plnily. co si vzájemně ujednaly, n ve snaze napravit stav vznikly'

v důsledku nesprávnélm uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva E závazky smluvních stran

l. Smluvní strany sí tímto ujednáním vzájemně stvrzuj í, že obsah vzájemných práv a] povinnosti

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela n beze zbytku vyj ádřen textem původně sjednané

smlouvyl , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou,

Z. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskymutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bCZdŮVUtlnélln obohacení.

3. Smluvní stmny prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu L~ obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. ll této smlouvy, se timto mvazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jcjí kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků le vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis,

Příloha č„ kupní smlouw ze dne 7.12. 201 7

V Děčíně dne 31.5. 2021

Kupující: Prodávající:

Lesnl GreenMech,
příspěvku 591 08 Bořetice

[Č 26239213

405

V;

DIC: 02262391) I 3

IČ: 47274760

lng. Antonín ovák Ing. Petr Machač jednatel

ředitel Lesního úřadu Děčín



Í

Greenhiech, s.r.0. ®

691 OE Bařetlce

IČ: 26239213

DlČ: (3226239213

KUPNI SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2085 ..v násl. zákona č. 891201281)., občanský zákoník

i

Subjekty smlouvylit
Kupujicí: Lesnl úřad Děčín

Sídlo: Bynovská 74/20 r405 02 Děčín XXI

Statutární zástupce, Ing Antonín Novákv ředitel Lesního úřadu DěČín

IČO: 47274760

DIČ: CZ47274760

Bankovní spojení: ČSOB, as.

Číslo účtu: 81535122310800

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ m

G reen Meeh sroProdávající:

Sídlo: Bofetice 9. 691 08

Statutární zástupce: lng Pen Machačt jednatel

IČO. 26239213

DIČ: CZ262392' 3

Bankovní spojení: ČSOB, as.

Číslo účtu: 19541 7438/0300

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soud u v Brně po: so Zní C 39521 , dále

jen jako „prodávající“, společné S kupujícím dále jen „smluvní strany“.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje dodani:

a) Dodání zprovoznění samochodného pásového Štěpkovače SAFE-Trak 16-23

b) Zaškolenl obsluhy minimálně dvou osob v praci s dodaným štěpkovačem V místě dodání.

prakliekou Části zaškolení v lesích města Děčína v rozsahu minimálně hi

2' Podrobná technická specifikace před mětu smlouvy v českém jazyce je uvedena v příloze Č. 1, která je

nedílnou součástí této smlouvy

Kupní lhůta plnění

Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednana na za'łdadě výběrového řízení jako cena maximální

v celkové výši

926,250,- KČ bez DPH

194.513,- KČ DPH

1.120.763.-KČ včetně DPH

(slovy: devětsetdvacetšesttisícdvěslěpadesát kDI'Un óeských bez DPH)

1.1, Z toho dodávka štěpkovače včelně souvisejících nákladů 926.250.- KČ bez DPH

1,2. Zaškolení obsluhy dte Č| l bod 1a) 0,-KČ bez DPH

2„ V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci.

3. Cenu vł: dodané zboží dle bodu 1.1 tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu převodem účtu, .k

základě daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosü 30 dnů ode dne jeho doručení. líc adresu

uvedenou V ČI této
smlouvy

4. Cenu Za provedené proškolení dle bodu 1.2 tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu převodem n

ÚČÍH, na základě daňového dokladu (faktu ry) u Ihútou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na

adresu uvedenou v ČI' této smlouvy.

1 z 3



5› Daňový doklad/faktura vystavené prodávajícím musí mj obsahovat systémové číslo veřejné zakázky

P17V00000256, Jestliže daňový doklad/faktura nebude obsahovat všechny Zákonem Či touto smlouvou

požadované náležitosti, je kupující oprávněn prodávajícího vyzvat k opravě daňového dokladu/faktury.

Nová lhůta splatnosti o délce 30 dnu pak počíná běžet od doručení opraveneho daňového

na adresu uvedenou v Čl. této smlouvy.dokladu/faktury

S. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hody do 15.00 hod.. nejpozději do 227 12.

2017, do Lesní ú řad Děčín, Bynovská 74/20. 405 D2 Děčín lesni pozemek ve vlastnictví statutárn ího

města Děčín, pro praktickou část zaškolení obsluhy. Prodávající je povinen kupujícího upozornit

alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto dodání vystaví kupující

prodávajícím u písemné potvrzení (dodací list), které bude také součásti daňového dokladu/faktury

Term ln pro zaškolení obsluhy je pak do 26. ledna 2018.

IV. Záruka

1„ Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zaru ku u; zboží uvedene v Čl. odst 1 této smlouvy

V délce 36 měsíců ode dne dodaní II: adresu uvedenou V čl. této smlouvy

V. Servisní g materiálové podmínky

1. Prodávající se zavazuje po dobu 36 měsíců ode dne dodaní zboží:

a„ u zboží uvedeného v či ll odst. 1 této technickouprovádět smlouvy komplexní péči (dale jen

„KTP“) KTP se rozumí

zprovoznění zboží v místě dodanL

kompletní zaškolení obsluhy,

odstranění případných technických závad'

iv. funkční přezkoušení stroje'

b. odstraňovat u zboží uvedeného v Čl. odsL této smlouvy poruchy E' zavady vzniklé pří

provozu na zaklade jejích nahlášení kupujícím dle určených pravidel a provádět opravy a to do

5 ?í pracovn ích dni od nahlášení závady kupujícím.

2. Prodavaj ící je povinen:

ar zahájit odstranění nahlášené tech nicke závady v termínech dle tohoto Článku.

3. Prodávající je povinen po vyzvání ze strany kupujícího dostavit se na m ísto sdělené kupujícím a zajistit

služby dle odst. tohoto článku, ledaže bude možné zajistit servis Či opravu zboží na dálku.

VI. Ostatní s; závěrečná ustanovení

1. Prodávající zavazuje, že v případě prodlení s doda'ním zboží zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 “A z celkove' ceny zboží bez DPH uvedené v Čí. odst, 1 této smlouvy za každý, byť započaty'

den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje, že v případě nesplnění jakékoli sve povinností Vyplývaiící n ČI. V. této smlouvy

zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 “/0 z celkove ceny zboží bez DPH uvedené v ČI, odst

a 2 teto smlouvy, 5:1 to za kazdy započatý der prodlení x:: spíněnlm jedné povinnostl vzniklé

u požadavku kupujícího'

37 Kupuj lcí se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny dle ČI. odst. 3 Či cl. Ví odsí. 6, zaplatí

prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši,

4.
Kupuj lcí je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedoda zboží na adresu kupujícího

uvedenou V ČI, této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v ČI. odst. 5 této smlouvy.

5. Kupující je od této smlouvy opravnén odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10

dnů se splněním byt' jedne povinnosti dle Čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího.

6. Tato smlouva byla vyholovena r:: 4 výtiscích. u' nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení prodava] ící

obdrží 1 ks vyhotovení.

2 n 3



7. Změny teto smlouvy lze provést na zaklade dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných

oběma stranami, Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé. svobodné

a určité vůli na důkaz toho tuto smlouvu podepisuj í. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu

posíed ni ze smluvních stran'

i!

'1 '3

s z V Děčíně dne M1. 2017 V ořeticích dne 842.201?

úřad m1.

ová 5.126.
®

ovská

organizac;

74/20

Greenllíleéh,
691 OB ,XJ

IČ: 262

nlř.r11~1~1 DIČ: 022

za kupujícího m, prodávajícího

lng. Antonín Novak, ředitel Lesního úřadu Děčín
lngl

Petr Machac, jednatel

Přílohy

Podrobná technicka specifikace multifunkčních zařízení (vloží dodavatel)

celkovéVýpočet ceny

3 z 3


